



# MUNICIPIO DE NOVORIZONTE

## Relatório de Ata de Registro de Preço

**Cód. Ata:** 157**Nº Ata:** 0003**Data Ass.:** 28/05/2021**Vigência:** 28/05/2021**até** 27/05/2022**FORNECEDOR:** NATALIA DISTRIBUIDORA LTDA**CNPJ:** 04.930.131/0001-29**ENDEREÇO:** RUA EULIDSON NOVAIS, 460, Bairro: VERA CRUZ, MONTES CLAROS - MG /Tel.: (38) 3215-2202**Nº Processo:** 50 - 8 / 2021**Modalidade:** Pregão**Valor Total:** R\$ 112.392,35**OBJ:** REGISTRO DE PREÇOS PARA A AQUISIÇÃO EVENTUAL DE GÊNEROS/PRODUTOS ALIMENTÍCIOS, HIGIENE, LIMPEZA E UTILIDADES DOMESTICAS

Cód.	Descrição do Material/Serviço	UND	Qtde	Vlr. Unitário	SubTotal
26287	ÁGUA SANITÁRIA - A BASE DE HIPOCLORITO DE SÓDIO COM TEOR DE CLORO ATIVO ENTRE 2,0 A 2,5% P/P EM EMBALAGEM PLÁSTICA - FRASCO COM 2 LITROS. QUE SERVE PARA LAVAGEM DE VERDURAS E FRUTAS. EMBALAGEM DEVERÁ CONTER: DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E LOTE E DEVERÁ SER ENTREGUE NA UNIDADE REQUISITANTE EM CAIXA FECHADA. ; ;	Unidade	3.240,0000	4,1000	13.284,00
26288	ALCOOL 70 % LÍQUIDO, EMBALAGEM DE 1 LITRO, ; ;	Unidade	400,0000	6,7500	2.700,00
26289	ÁLCOOL COMUM 46 INPM PVC EMBALAGEM 1 LITRO ; ;	Unidade	100,0000	5,2000	520,00
27510	AROMATIZANTE, EMBALAGEM COM 400ML TIPO AEROSOL ; AROMATIZANTE, EMBALAGEM COM 400ML TIPO AEROSOL ;	UNID	208,0000	8,4000	1.747,20
26291	AVENTAL BRANCO TIPO AÇOUGUEIRO, CONFECCIONADO EM TECIDO PVC COM FORRO. IMPERMEÁVEL. TAMANHO 106 X 58 CM ; ;	Unidade	250,0000	11,5000	2.875,00
18683	BOBINA PLASTICA PARA EMBALAGEM 01 KG ; ;	KG	5,0000	25,5000	127,50
16819	BOBINA PLASTICA PARA EMBALAGEM 03 KILOS ; ;	KG	10,0000	28,4000	284,00
26295	BOBINA PLÁSTICA PARA EMBALAGEM 10 KG ; ;	Unidade	30,0000	33,8000	1.014,00
26296	BOBINA PLÁSTICA PARA EMBALAGEM 10 KG, TAMANHO 35X50 ; ;	Kg	15,0000	28,4300	426,45
26297	BOBINA PLÁSTICA PARA EMBALAGEM 5 KG ; ;	Unidade	30,0000	36,9000	1.107,00
26298	BORRIFICADOR MATERIAL PLÁSTIVO TIPO SPRAY CONTENDO BICO BORRIFICADOR CAOACIDADE 1000ML ; ;	Unidade	20,0000	9,4500	189,00
26299	BORRIFICADOR MATERIAL PLÁSTIVO TIPO SPRAY CONTENDO BICO BORRIFICADOR CAOACIDADE 500ML ; ;	Unidade	40,0000	7,1500	286,00
26301	BOTA DE BORRACHA CANO MÉDIO, IMPERMEÁVEL, DE USO PROFISSIONAL, CONFECCIONADA EM POLICLORETO DE VINILA (PVC) INJETADO EM UMA SÓ PEÇA, UTILIZADA EM INDÚSTRIAS DE ALIMENTO, SOLADO ANTI-DERRAPANTE, COBERTURA FECHADA, IMPERMEÁVEL E RÍGIDA, COM FORRO, COR BRANCA, TAMANHOS VARIADOS A COMBINA NO MEMENTO DA ENTREGA. ; ;	PAR	85,0000	38,8500	3.302,25
20309	CANECA DE ALUMINIO POLIDO, PARA CAFE DE 1 LT E 400 ; ;	UNID	20,0000	15,0000	300,00
26313	CLORO 1 LITRO ; ;	Unidade	450,0000	3,1000	1.395,00
26314	COADOR DE FLANELA, CABO DE MADEIRA, TAMANHO GRANDE. ; COADOR DE FLANELA, CABO DE MADEIRA, TAMANHO GRANDE. ;	Unidade	55,0000	4,2500	233,75
804	CONDICIONADOR 2 LITROS ; ;	UNID	40,0000	18,4000	736,00

**Cód. Ata:** 157      **Nº Ata:** 0003      **Data Ass.:** 28/05/2021      **Vigência:** 28/05/2021 até 27/05/2022

**FORNECEDOR:** NATALIA DISTRIBUIDORA LTDA      **CNPJ:** 04.930.131/0001-29  
**ENDEREÇO:** RUA EULIDSON NOVAIS, 460, Bairro: VERA CRUZ,MONTES CLAROS - MG /Tel.: (38) 3215-2202

**Nº Processo:** 50 - 8 / 2021      **Modalidade:** Pregão      **Valor Total:** R\$ 112.392,35  
**OBJ:** REGISTRO DE PREÇOS PARA A AQUISIÇÃO EVENTUAL DE GÊNEROS/PRODUTOS ALIMENTÍCIOS, HIGIENE, LIMPEZA E UTILIDADES DOMESTICAS

Cód.	Descrição do Material/Serviço	UND	Qtde	Vlr. Unitário	SubTotal
26300	CONFECCIONADA EM POLICLORETO DE VINILA (PVC) INJETADO EM UMA SÓ PEÇA, UTILIZADA EM INDÚSTRIAS DE ALIMENTO, SOLADO ANTI-DERRAPANTE, COBERTURA FECHADA, IMPERMEÁVEL E RÍGIDA, COM FORRO, COR BRANCA, TAMANHOS VARIADOS A COMBINA NO MEMENTO DA ENTREGA. ; CONFECCIONADA EM POLICLORETO DE VINILA (PVC) INJETADO EM UMA SÓ PEÇA, UTILIZADA EM INDÚSTRIAS DE ALIMENTO, SOLADO ANTI-DERRAPANTE, COBERTURA FECHADA, IMPERMEÁVEL E RÍGIDA, COM FORRO, COR BRANCA, TAMANHOS VARIADOS A COMBINA NO MEMENTO DA ENTREGA. ;	PAR	20,0000	33,1000	662,00
26319	COPO- 200 ML - CAPACIDADE DESCARTÁVEL, PACOTES COM 100 UNIDADES MATERIAL: POLIPROPILENO, COR BRANCA. ATENDE AS NORMAS DA ABNT (ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DE NORMAS TÉCNICAS). ; ;	Unidade	645,0000	4,5000	2.902,50
26321	COPO DE VIDRO LISO DUPLO 300 ML ; ;	Unidade	55,0000	3,5000	192,50
13320	CORDA DE VARAL PACOTE COM 10 METROS Nº05 ; ;	UNID	37,0000	2,3000	85,10
811	DESINFETANTE 2 LITROS ; ;	UNID	1.740,0000	3,9000	6.786,00
26326	DESORIZADOR AEROSSOL 360 ML ; ;	Unidade	50,0000	8,4000	420,00
26327	DETERGENTE LÍQUIDO: NA EMBALAGEM DEVERÁ CONSTAR A DATA DA FABRICAÇÃO E DA VALIDADE DO PRODUTO. O PRODUTO DEVERÁ SER BIODEGRADÁVEL, TESTADO DERMATOLOGICAMENTE. EMBALAGEM DE 500 ML. NEUTRO ; ;	Unidade	2.764,0000	1,5400	4.256,56
26328	DISPENSADOR DE SABONETE LÍQUIDO/ÁLCOOL GEL COM RESERVATÓRIO. PRODUZIDO EM MATERIAL DE ALTA QUALIDADE - RESERVATÓRIO DE 800 ML - PARA SABONETES LÍQUIDOS OU ÁLCOOL GEL - FECHAMENTO HÍBRIDO, COM ABERTURA COM CHAVE OU MANUAL - VISOR PARA ACOMPANHAMENTO DO NÍVEL DO CONTEÚDO. ; ;	Unidade	12,0000	25,5000	306,00
26329	DISPENSADOR TOALHEIRO DE PAPEL TOALHA. ; ;	Unidade	12,0000	25,5000	306,00
26330	DISPENSER DE COPOS DE 150/180/200ML BRANCO, CAPACIDADE 100 COPOS, PORTA. PORTA COPOS DESCARTÁVEIS DE PAREDES ; ;	Unidade	15,0000	43,0000	645,00
26331	EMBALAGEM PARA HOT DOG, PACOTE COM 500 UNIDADES. ; ;	Unidade	17,0000	10,2000	173,40
26332	EMBALAGEM PARA PIPOCA ,FARDO COM 500 UNIDADES ; ;	Unidade	25,0000	22,0000	550,00
26336	ESCOVA DUPLA FACE SINTÉTICA 110X74X23MM ; ;	Unidade	150,0000	0,6000	90,00
814	ESCOVA PARA LAVAR ROUPA Nº 16 ; ;	UNID	65,0000	2,0500	133,25
13336	ESCOVA SANITARIA COM ESTOJO ; ;	UNID	35,0000	4,8500	169,75
26338	ESCOVA TIPO UNHA, CX COM 12 UNIDADES COM COMPOSIÇÃO MATERIAL SINTÉTICO E MATAL ; ;	CAIXA	2,0000	20,5500	41,10
26341	ESPONJA PARA BANHO MACIA ; ;	Unidade	40,0000	2,5500	102,00
26343	FERVEDOR DE ALUMÍNIO CAPACIDADE 3 LITROS. ; ;	Unidade	5,0000	56,9500	284,75

FORNECEDOR: NATALIA DISTRIBUIDORA LTDA

CNPJ: 04.930.131/0001-29

ENDEREÇO: RUA EULIDSON NOVAIS, 460, Bairro: VERA CRUZ, MONTES CLAROS - MG /Tel.: (38) 3215-2202

Nº Processo: 50 - 8 / 2021

Modalidade: Pregão

Valor Total: R\$ 112.392,35

OBJ: REGISTRO DE PREÇOS PARA A AQUISIÇÃO EVENTUAL DE GÊNEROS/PRODUTOS ALIMENTÍCIOS, HIGIENE, LIMPEZA E UTILIDADES DOMESTICAS

Cód.	Descrição do Material/Serviço	UND	Qtde	Vlr. Unitário	SubTotal
26344	FILTRO DE BARRO PARA ÁGUA ; ;	Unidade	32,0000	200,1700	6.405,44
18690	FRALDAS DESCARTÁVEIS PACOTES COM 26 UNIDADES. TAMANHO P ; ;	PCT	80,0000	18,3500	1.468,00
20264	FRALDAS DESCARTÁVEIS PACOTES COM 80 UNIDADES. TAMANHO M ; ;	PCT	40,0000	24,2000	968,00
26350	GARRAFA TÉRMICA COM CAPACIDADE PARA 5 LITROS. ; ;	Unidade	3,0000	35,2000	105,60
16846	GARRAFA TÉRMICA DE BOMBA LUMINA, CAPACIDADE 1 LITRO DE 1ª QUALIDADE ; ;	UNID	2,0000	2,0000	4,00
16844	GARRAFA TÉRMICA DE BOMBA LUMINA, CAPACIDADE 1,8 LITROS DE 1ª QUALIDADE ; ;	UNID	9,0000	80,0000	720,00
13380	LIMPA ALUMINIO EMBALAGEM COM 500 ML ; ;	UNID	15,0000	2,2000	33,00
26359	LIMPADOR DE PISO: CARACTERÍSTICA ASPECTO LIQUIDO, COR AZUL, ODOR PERFUMADO, ACIDEZ 3,6 - 4,0 ML QUANTIDADE 2 LITROS. FRAGRÂNCIA LAVANDA, VERSÃO TRADICIONAL. ; ;	Unidade	86,0000	10,8000	928,80
26360	LIMPADOR DE VIDRO COM PULVERIZADOR, EMBALAGEM COM 500 ML. ; ;	Unidade	75,0000	11,5000	862,50
26361	LIMPADOR INSTANTÂNEO MULTI USO 3/1 500 ML ; ;	Unidade	96,0000	2,2500	216,00
18697	LIXEIRA CAPACIDADE DE 30 LITROS, COM TAMPA, COM PEDAL ; ;	UNID	20,0000	20,3000	406,00
840	LIXEIRA SIMPLES TELADA ; ;	UNID	100,0000	5,5000	550,00
26366	LUVA DE LÁTEX AMARELA NITRÍLICA COM FORRO FLOCADO EM ALGODÃO, PALMA ANTIDERRAPANTE, COM VIROLA. SEU COMPRIMENTO TOTAL É DE 29 CM. POSSUI UMA BOA FLEXIBILIDADE E RESISTÊNCIA A ABRASÃO E RASGOS. TAM P,M,G ; ;	PAR	410,0000	9,3500	3.833,50
26368	LUVA LÁTEX VERDE COM FORRO FLOCADO EM ALGODÃO, PALMA ANTIDERRAPANTE COM VIROLA, SEU COMPRIMENTO TOTAL É DE 29 CM. POSSUI UMA BOA FLEXIBILIDADE E RESISTÊNCIA A ABRASÃO E RASGOS TAMANHO P,M,G, 1ª QUALIDADE. ; ;	PAR	200,0000	5,7500	1.150,00
13407	PÁ DE AÇO PARA LIXO COM O CABO LONGO MÍNIMO DE 60CM ; ;	UNID	40,0000	4,6000	184,00
26380	PANELA DE PRESSÃO COM CAPACIDADE PARA APROXIMADAMENTE 4,5 LITROS. MATERIAL ALUMÍNIO, REVESTIMENTO POLIDA, INDICADOR DE PRESSÃO, VÁLVULA REGULADORA DE PRESSÃO EXATA PARA O COZIMENTO. PEGADOR ANTI - TÉRMICO E ANATÔMICO. TAMPA COM 6 SISTEMA DE SEGURANÇA E TRAVA ; ;	Unidade	6,0000	67,8000	406,80
27482	PANELA DE PRESSÃO DE 20 LITROS- ; DESCRIÇÃO: PANELA DE PRESSÃO COM CAPACIDADE PARA APROXIMADAMENTE 20 LITROS. MATERIAL ALUMÍNIO, REVESTIMENTO POLIDA, INDICADOR DE PRESSÃO, VÁLVULA REGULADORA DE PRESSÃO EXATA PARA O COZIMENTO. PEGADOR ANTI - TÉRMICO E ANATÔMICO. TAMPA COM 6 SISTEMA DE SEGURANÇA E TRAVA;	UNID	5,0000	596,0000	2.980,00

FORNECEDOR: NATALIA DISTRIBUIDORA LTDA

CNPJ: 04.930.131/0001-29

ENDEREÇO: RUA EULIDSON NOVAIS, 460, Bairro: VERA CRUZ,MONTES CLAROS - MG /Tel.: (38) 3215-2202

Nº Processo: 50 - 8 / 2021

Modalidade: Pregão

Valor Total: R\$ 112.392,35

OBJ: REGISTRO DE PREÇOS PARA A AQUISIÇÃO EVENTUAL DE GÊNEROS/PRODUTOS ALIMENTÍCIOS, HIGIENE, LIMPEZA E UTILIDADES DOMESTICAS

Cód.	Descrição do Material/Serviço	UND	Qtde	Vlr. Unitário	SubTotal
26381	PANELA DE PRESSÃO DE 7 LITROS- DESCRIÇÃO: PANELA DE PRESSÃO COM CAPACIDADE PARA APROXIMADAMENTE 7LITROS. MATERIAL ALUMÍNIO, REVESTIMENTO POLIDA, INDICADOR DE PRESSÃO, VÁLVULA REGULADORA DE PRESSÃO EXATA PARA O COZIMENTO. PEGADOR ANTI -TÉRMICO E ANATÔMICO. TAMPA COM 6 SISTEMA DE SEGURANÇA E TRAVA ;	Unidade	14,0000	111,7000	1.563,80
13427	PANO PARA CHÃO (TIPO SACO), COM LARGURA MÍNIMA DE 58X80, EM TECIDO DE ALGODÃO CRU ; ;	UNID	792,0000	2,1000	1.663,20
26382	PAPEL HIGIÊNICO - PACOTE COM 12 ROLOS FOLHA SIMPLES 60 METROS EM CADA ROLO. ACABAMENTO PICOTADO NA COR BRANCA. ; ;	FARDO	400,0000	11,0000	4.400,00
13441	POTE DESCARTAVEL, CAPACIDADE DE 250ML, PACOTE C/ 50 UNIDADES ; ;	PCT	115,0000	10,2500	1.178,75
10449	PRATO DESCARTAVEL 21 CM RASO PCT C/10 UNID ; ;	PCT	400,0000	2,3000	920,00
20294	PRATO DESCARTAVEL RASO 12 CM PCT COM 10 UNIDADES ; ;	PCT	600,0000	0,8400	504,00
13446	PRENDEDOR DE ROUPA PACOTE COM 12 UNIDADES ; ;	PCT	100,0000	1,9400	194,00
16832	RODINHO DE PIA ; ;	UNID	15,0000	1,5400	23,10
874	RODO DE MADEIRA 40 CM ; ;	UNID	165,0000	5,4000	891,00
308	RODO DE MADEIRA 60CM ; ;	unid	245,0000	7,7000	1.886,50
26395	RODO PARA PISO CABO E BASE ALUMÍNIO 40 CM COM BORRACHA DUPLA ; ;	Unidade	30,0000	36,7000	1.101,00
26396	RODO PARA PISO CABO E BASE ALUMÍNIO 60 CM COM BORRACHA DUPLA ;	Unidade	50,0000	39,3900	1.969,50
20297	SABAO EM PO, EMBALAGEM COM 1KG ; ;	KG	1.215,0000	4,2000	5.103,00
23403	SABONETE 1 LITRO LIQUIDO ;	UNID	400,0000	7,7000	3.080,00
13460	SACO P/ LIXO 100 LITROS, PCT COM 5 UNID ; ;	PCT	1.510,0000	1,9000	2.869,00
881	SACO P/ LIXO 50 LITROS PCTS 10 UNID ; ;	PCTS	1.260,0000	1,9900	2.507,40
13463	SHAMPOO EMBALAGEM DE 2L ; ;	UNID	40,0000	18,4000	736,00
26409	TOALHA DE PAPEL NÃO RECICLADO. PACOTE COM 1000 FOLHAS. ; ;	Pacote	150,0000	14,0000	2.100,00
13470	TOUCAS DESCARTAVEIS PARA COZINHA 100X1 ; ;	PCT	210,0000	19,0000	3.990,00
20306	VASSOURA - DE NYLON MACIA COM CABO DE MADEIRA - SEM PREFERENCIA DE COR - UNIDADE. DE 1ª QUALIDADE ; ;	UNID	222,0000	7,2000	1.598,40
26414	VASSOURA DE PIAÇAVA COM CABO DE MADEIRA - SEM PREFERÊNCIA DE COR - UNIDADE DE 1 QUALIDADE ; ;	Unidade	350,0000	8,6000	3.010,00
26415	VASSOURA ESFREGA CHÃO , QUE POSSUI CERDAS RESISTENTES E CABO DE MADEIRA ADEQUANDO-SE À LIMPEZA PESADA COM QUALQUER TIPO DE PRODUTO QUÍMICO. - SEM PREFERÊNCIA DE COR ; ;	Unidade	80,0000	6,9000	552,00
317	VELA PARA FILTRO DE BARRO ALCALINA TRADICIONAL ; ;	UNID	170,0000	4,1000	697,00

